[image: image1.png]

LEI No 549, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2.002.

Súmula: ALTERA O ARTIGO 1° DA LEI MUNICIPAL N° 514/2001.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA aprovou e, eu, Prefeito Municipal, promulgo a seguinte,
LEI

Art. 1 º - Fica alterado o artigo 1º da Lei Municipal n° 514 de 13 de setembro de 2.001, que passa a ter a seguinte redação: “FICA DECLARADO DE UTILIDADE PÚBLICA O PROGRAMA DE VOLUNTARIADO PARANAENSE-AÇÃO SOCIAL, INSCRITO NO CNPJ SOB O N° 04.288.150/0001-01, COM SEDE SOCIAL À RUA MARINHO PRADO, 67, CENTRO DE QUITANDINHA – PR”.

Art 2 º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 01 de novembro de 2002.

Gabinete do Prefeito

CHARLES LIPINSKI

Prefeito Municipal

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

ANTONIO DALKE

Secretário Municipal de Administração